
ПРАВИТЕЛЬСТВО МАГАДАНСКОЙ ОБЛАСТИ 
 

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е 
 

г. Магадан 

 
 
 
 

от «20» июля 2020 г. № 520-пп 

 

 
 

О внесении изменений в постановление  
Правительства Магаданской области  

от 05 февраля 2020 г. № 61-пп 
 
 

 

Правительство Магаданской области  п о с т а н о в л я е т :  

1. Внести в постановление Правительства Магаданской области  

от 05 февраля 2020 г. № 61-пп «Об утверждении Перечня объектов 

капитального строительства, в целях архитектурно-строительного 

проектирования, строительства, реконструкции, капитального ремонта 

которых применяются отдельные особенности осуществления закупок  

и исполнения контрактов, предусмотренные законодательством  

о контрактной системе в сфере закупок товаров, работ, услуг  

для обеспечения государственных и муниципальных нужд» следующие 

изменения: 

- преамбулу изложить в следующей редакции: 

«В соответствии с частью 55 статьи 112 Федерального закона 

от 05 апреля 2013 г. № 44-ФЗ «О контрактной системе в сфере закупок 

товаров, работ, услуг для обеспечения государственных  

и муниципальных нужд», Правительство Магаданской области 

п о с т а н о в л я е т : »; 

- в Перечне объектов капитального строительства, в целях 



2 

архитектурно-строительного проектирования, строительства, 

реконструкции, капитального ремонта которых применяются 

особенности осуществления закупок и исполнения контрактов, 

предусмотренные частями 56-63 статьи 112 Федерального закона  

от 05 апреля 2013 г. № 44-ФЗ «О контрактной системе в сфере закупок 

товаров, работ, услуг для обеспечения государственных  

и муниципальных нужд», утвержденного указанным постановлением: 

пункт 79 изложить в следующей редакции: 

«79. Реконструкция пирса в бухте Нагаева в г. Магадане, ул. Новая, 

д. 46.»; 

дополнить пунктами 80 - 81 следующего содержания:  

«80. Строительство внеплощадочных сетей холодного 

водоснабжения объекта «Строительство многоквартирной жилой 

застройки в бухте Нагаева», расположенного на земельных участках  

по ул. Клубной в г. Магадане. 

81. Реконструкция жилого дома по адресу: Магаданская область, 

пос. Сокол, ул. Гагарина.». 

2. Настоящее постановление подлежит официальному 

опубликованию. 

 

 

 

Губернатор 

Магаданской области 

 

С.К. Носов  

 


